
l
l
I

KUPNÍ SMLOUVA
(podle § 2079 a násl. zék. č.89l20l2 Sb., občanský zrákoník, dále jen ,,oZ")

Smlurmí strany:

I Prodávající: Kenast s.r.o.

Se sídlem: J.A. Komenského 258,289 11 Pečky

| |Ťiou,,, spojení: tr!?;:;I]rr297l0l00,Komerční banka
veden pod sp.zn. C I07I32 u Městského soudu vPraze, zastoupený panem Milanem

l 
Staňkem, jednatelem společnosti; dále jen jako ,,prodávaj ící", a

l Kupuiící: Základni škola Kostomlaty nad Labem
I s" iidr.*, škohí 4O2,28g 21 Kostomlary nad Labem

IČ: 71 008357

l Zastoupen: Mgr. Erika Drobná, ředitelka školy dále jen jako ,,kupující"

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následující kupní smlouvě:

lI.
Předmět smlouvy

I Prodávajíc í se zavazuje, že kupujícímu předá do vlastnictví předmět koupě lrymezenýv ěl. il
_ této smlouvy a kupující se zavazllje, že tento předmět koupě převezme a Že za tento předmět

I zaplatíkupní cenu stanovenou v čl. n této smlouly, ato zaníže ujednaných podmínek.

il.
Vymezení předmětu koupě

Věc: VÝrobní číslo / kataloeová specifikace: Příslušenství:: Kusů:
1. Stůl na
notebook

Stul lamino, bú, ABS zelená 80x75x45 cm 1

2. Skříňová
sestava malá

Sestava se s}Jáďá z3 skříní + plastové
boxy" 240xl20x45 cm

1

3. skříňová
sestava velká

Sestava se skládá z 6 skříní + plastové boxy
+ 8x pojízrých lamino boxů a 3 střech,
600x280x45 cm

1

ilI.
Kupní cena

1. Kupní cena je ujednránanásledovně:
CenabezDPH: 69.676,-
DPH 21 o/o: 14.632,-
Celková kupní cena s DPH: 84.308,-
slovy Osmdes dtčtyřikorunňistaosm korun čes ký ch.

2. Celková kupní cena zahrnuje předmět koupě, veškeré jeho součásti, jeho dodaní na

místo níže určené a případně veškerá další plnění podle této smlouvy.
3. Kupní cena bude kupujícím vllrazena tak, žÉ prodávající vystaví kupujícímu po

l
t
l
l
l
l
l
l
t
ll



předání díla dle č1. ry této smlouly fakturu. Splatnost faktury je 14 dnů od okamžiku
jejího vystavení. Kupující je oprávněn fakturu vrátit s náležitým upozorněním
prodávajícího, pokud faktura neobsahuje správnou kupní cenu nebo veškeré zákonem
požadované náležitosti.

Iv.
Doba, místo a další náležitosti plnění

Prodávající je povinen předat předmět koupě kupujícímu v době do 15.8.2020.
Kupující je povinen předmět koupě v této době převzít.
Místem, kde má být předmět koupě předan je sídlo kupujícího na adrese Škohi +02,

289 2í Kostomlaty nad Labem. Kupující umožní prodávajícímu provedení uvedených
činností v místě předání a v době předchazející předtání dle odst. l tohoto čliánku,
v případě potřeby kupující poskytrre nezbytnou součinnost k jejich provedení.
Jako potwzení o převzetí předmětu koupě stvrdí kupující při předání předmětu koupě

prodávajícímu dodací list I předávací protokol. Podpisem dodacího listu I předávacího
protokolu prodávající a kupující potrrzl$i, že se podrobně semámili se stavem a
vlastnostmi předmětu koupě, ten nemá žádné jimznámé vady a je způsobilý kúivéntt
ve výše dohodnutém množství a jakosti, není-li v dodacím listu |předávacím
protokolu qýslovně uvedeno jinak.

v.
Převod vlastnického práva a přechod nebezpečí škody

_ Na kupujíciho pŤechétzí vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem podpisu dodacího

I listu/předávacího protokolu. V souladu s ust. § 2082 OZ pŤechazí na kupujícího v tomto
okamžiku též nebezpečí škody.

VI.
Zánuka za jakost a servis prodávajícího

1. Prodávající poskytuje na dodané ďílo zaruěru dobu v délce 24 měsíců měsíců a to na
kompletní předmět koupě. Zaruční servis bude zajištěn do 48 hodin po písemném
nahlášení závady. Při nahlášení emailem a faxem se písemná forma považtýe za
zachovanou.

2. Prodávající poskytuje téžpozáruění servis, a to do 30 dnů od ohlášení kupujícího, za
podmínek určených prodávaj ícím.

3. Uplatňování práv ze zárvky stejně jako nahlašování vad předmětu koupě a související
práva a povinnosti se řídí Reklamačním řádem prodávajícího. Kupující svým podpisem
této smlour,y stwzuje, že se s tímto řádem seznámil. Prodávající ďále strrzuje, že
Reklamační řád z:l eíejňuj e způsobem umožňujícím dálkoqi přístup.

vII.
Hrubé porušení smlouly, sankce

l. Smluvní strany pokládají zaIT ubé porušení smlouvy nedodání předmětu koupě ani
do 1 dne po uplynutí dodací lhůty dle čl. ry. této smlouvy nebo dodrání předmětu
koupě s takovými vadami, které zcela brání jeho užívánt a ďále nepřevzetí předmětu
koupě kupujícím. Při odstoupení od smlouvy může strana oprávněná k odstoupení
požadovat náklady doposud účelně vynaložené na poskytnutí plnění nebo vjeho

1.

2.

J.

I
I
I
I
I
I
l
I
I
t

I
I
I
I
I
I
l
l
I
I



t
l
l
l
I
l
l
I
l
t
I
I
t
I
I
l
I
t
l
t
l

oěekávaní.
2. Zakďždý den prodlení v dodání předmětu koupě bude prodávajícímu účtována smluvní

pokuta I0.5 %1z celkové kupní ceny díla bez DPH. Za každý den zpoždéní úhrady
kupní ceny po uplynutí [14] dnů od lystavení faktury bude kupujícímu účtována
smluvní pokuta ve výší [0.5 %] kupní ceny.

3. Ujednaní o smluvní pokutě nelylučují zékonné právo smluvních stran na niáhradu

škody, ani na uroky z prodlení v zákonem stanovené qýši, ust. § 2050 OZ se neuplatnÍ.

vIII.
Další ujednání

1. V rozsahu touto smlouvou neupraveném se práva a povinnost ztéto smlouvy řídí
obchodními podmínkami prodávajícího a dále zákonem č. 89l20l2 Sb., občanshý

zákorrtk. Kupující svým podpisem stvrzuje, že se s obchodními podmínkami
prodávajícího podrobně seznámil. Prodávající prohlašuje, že meíejňuje obchodní
podmínky způsobem umožňuj ícím dálkový přístup.

2. Tato smlouva m,ůže bý měněna nebo doplňována jen vpísemné formě vpodobě
vzestupně číslovaných dodatku

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, zrttchž kďžďá ze smluvních stran

obdňela 1lyhotovení.

v ltrrrowawdb 3 8,ďOla v Wgrt1rr*ď! ó,t, čc:?t}

/1.,l \ li
^!' 

L4!l
{j iffi
,ýfL

Kupující, ZákJadní škola Kostomla§ nad Labem
Mgr. Erika Drobná, ředitelka školy

prodávající Kenast Fo
;elMilan Staněk, j

N.áuÁ-&& ;. Á. Konrenskóho 258
/ť_\SYťř: ens lt próKv

tol,: 321 78fi 686 iel,/tax: 32í 785 361

lČ: 2?2433s l úlÚ cz27?,433g7 í;\
ťťww kenast.c: ž§h00.rqen8§t.c7 \Y


